
 

 
 

Szczecin 2012-05-23  

 

  Wykonawcy 

 

Nr pisma: BZP-S.271.864.2012.MCH 

Nasz znak: BZP/51/12 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Port Jachtowy 

Szczecin – etap 0 – podniesienie poziomu terenu Wyspy Grodzkiej wraz  z umocnieniem linii 

brzegowej od strony kanału Duńczyca” 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące 

treści siwz.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759 t. j), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający przekaże modyfikacją zapisów siwz kopię pozwolenia na budowę. Decyzje i pozwolenia 

przywołane znajdują się w  Projekcie Budowlanym- Architektura będącym załącznikiem do siwz. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz. 

 

Pytanie 2 

 

 
 

Odpowiedź: 

Decyzje i pozwolenia przywołane znajdują się w  Projekcie Budowlanym- Architektura. 

 

Pytanie 3 

 

 
 

Odpowiedź: 

Wybór miejsca odkładu urobku, wywóz i składowanie  należą do obowiązków Wykonawcy – zgodnie 

z warunkami siwz, np.  §7 ust. 2 pkt19) wzoru umowy. 
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Pytanie 4 

 

 
 

Odpowiedź: 

jw. 

 

Pytanie 5 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z warunkami przetargu  to Zamawiający  oczekuje od wykonawców kompletnej oferty 

cenowej na wykonanie robót. 

 

Pytanie 6 

 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odp 1. Poza tym w siwz wymienione są pozwolenia i uzgodnienia , których uzyskanie jest w 

obowiązkach Wykonawcy. 

 

Pytanie 7 

 

 
 

Odpowiedź: 

Jest to oczywista omyłka pisarska odnośnie słowa „poziomu” w tytule postępowania, który ma 

charakter jedynie informacyjny w postępowaniu. Omyłka ta nie ma jednakże żadnego wpływu na 

przedmiot i zakres postępowania wskazany w § 1 wzoru umowy. 

 

Pytanie 8 

 



 

 
 

 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie  z zapisem w  §7 ust. 2 pkt14) obowiązkiem Wykonawcy jest trwałe zabezpieczenie reperów 

kontrolnych przed zniszczeniem przez osoby postronne. Natomiast jeżeli będzie konieczność 

udostępnienia terenu dla np. organizacji imprez to warunki tego udostępnienia będą oddzielnie 

uzgadniane z Wykonawcą. 

 

Pytanie 9 

 

 
 

Odpowiedź: 

Częstotliwość odbiorów częściowych będzie ustalona z nadzorem inwestorskim przed rozpoczęciem 

robót. 

 

Pytanie 10 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość płatności przejściowych w okresach miesięcznych. Szczegóły będą 

wynikać z uzgodnionego,  zgodnie z §7 ust. 2 pkt1)  umowy, harmonogramu rzeczowo-finansowego 

robót i planu płatności. 

 

Pytanie 11 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian w sposobie naliczania kar umownych . 

 

Pytanie 12 

 

 



 

 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia limitu kar umownych. 

 

Pytanie 13 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia kary umownej płatnej przez Zamawiającego za 

odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie  Zamawiającego. 

Zasady i tryb rozliczenia odstąpienia od umowy określa art.145 ustawy PZP. 

 

Pytanie 14 

 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odp. nr 2 w zestawie pytań i odpowiedzi opublikowanych w dniu 21.05.2012r. 

 

Pytanie 15 

 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odp. nr 1 w zestawie pytań i odpowiedzi opublikowanych w dniu 21.05.2012r. 

 

Pytanie 16 

 



 

 
 

 
 

Odpowiedź: 

Okres rękojmi za wady rozpoczyna się z dniem podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu 

umowy – zgodnie z brzmieniem § 12 wzoru umowy. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz. 

 

Pytanie 17 

 

 

 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pytania nr 11  

 

Pytanie 18 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innego niż w dokumentacji sposobu wyładunku 

kruszywa na wyspę. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz. 

 

Pytanie 19 

 

 

 

Odpowiedź: 

Wycinka drzew łącznie z usunięciem korzeni została wykonana. Ponadto w zakresie wykonawcy 

będzie usunięcie ewentualnych  pozostałości  po karczowaniu oraz innych śmieci – zgodnie z poz. TER 

nr 2/6. 

 

Pytanie 20 

 



 

 
 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia umowy : w § 7 ust.2 pkt1) „Sporządzenie i 

dostarczenie Zamawiającemu do zatwierdzenia , w terminie 20 dni po podpisaniu umowy , nast. 

dokumentów i opracowań: cd. bez zmian. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz. 

 

Pytanie 21 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje oceny ofert i jej zawartości po upływie terminu na jej złożenie i po jej jawnym 

otwarciu. 

Zamawiający dokonał w dniu 21.05.2012r. modyfikacji warunków siwz w zakresie wymaganych 

kwalifikacji dla kierownika robót sanitarnych. 

 

Pytanie 22 

 

 

 

Odpowiedź: 

Obowiązujący jest zapis z Rozdziału XII pkt 3 siwz – 60 dni. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz. 

 

Pytanie 23 

 

 

 

Odpowiedź: 

Można zastosować żerdzie kotwiące innego producenta  zgodnie z załączoną Specyfikacją techniczną 

wykonania i odbioru robót iniekcyjnych  kotew gruntowych. 

 

Pytanie 24 

 



 

 
 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączy do dokumentacji specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót  

iniekcyjnych  kotew gruntowych ( mikropali) oraz dokona odpowiednich modyfikacji treści siwz. 

Modyfikacja siwz dotyczyć będzie rozdz. XV opis przedmiotu zamówienia w ust. 2 pkt 2) – przez 

dodanie ppkt m) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót iniekcyjnych kotew gruntowych ( 

mikropali)  oraz wzór umowy ( załącznik nr 7) w §1 ust.3 oraz  przez dodanie ppkt m) Specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót iniekcyjnych kotew gruntowych ( mikropali) oraz  Załącznik nr 9 

– dokumentacja techniczna przez dodanie kolejnej pozycji : Specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót iniekcyjnych kotew gruntowych ( mikropali) 

 

Pytanie 25 

 

 

 

Odpowiedź: 

Informacje zawarte  w specyfikacji technicznej jw. 

 

Pytanie 26 

 

 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pyt. 25. 

 

Pytanie 27 

 

 

 

Odpowiedź: 

Można zastosować  drenaż  innego producenta, jako materiał równoważny. 

 

Pytanie 28 

 

 

 

Odpowiedź: 



 

 
 

Zgodnie z zapisami siwz należy ująć w kosztach pozycji TER nr 2/18  „wbudowanie kruszyw na wyspie 

wraz z transportem i rozładunkiem”  także budowę i likwidację stanowisk do rozładunku kruszywa. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie innego rozwiązania 

umożliwiającego rozładunek kruszywa na wyspę. 

 

 


